

ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ
N РОСС RU Д-CN.PA01.B.27516/24



Заявитель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАУНФЕЛД РУС"
Зарегистрирован Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве
13.07.2015

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности: 123182, Россия, город Москва, улица Щукинская, дом 2, этаж 1, помещение 170, кабинет 1

ОГРН 1157746632702, ИНН 7734357889

Телефон: +74953801982, Адрес электронной почты: info@maunfeld.ru

Договор уполномоченного изготовителем лица с изготовителем №GLC-AP от 18.04.2024

в лице Генерального директора Аникевича Вадима Владимировича

Заявляет, что продукция Посуда из каменной керамики для взрослых, в том числе с крышками, с подставками, в том числе в наборах: емкости, банки для сыпучих продуктов, блюда, блюдца, бульонницы, бокалы, емкости (бутылки) для масла, уксуса, вазы для фруктов, горшочки для запекания, графины, икорницы, кастрюли, кокотницы, конфетницы, кофейники, креманки, кружки, кувшины, мармиты, масленки, менажницы, миски, молочники, пашотницы, перечницы, пиалы, розетки для варенья, салатницы, сахарницы, селедочницы, сковороды, сливочники, солонки, соусники, ступки, сырницы, тарелки, тортовницы, формы для запекания, чайники, чашки, салатники торговых марок MAUNFELD, HOMSair, Matteo

Изготовитель GENOL CERAMICS CO., LTD.

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Китай, No. 123 West Lvrong Road, Xiangqiao District, Chaozhou, Guangdong, China, 23.668545°, 116.605641°
согласно приложению №1 на 1 листе

Продукция изготовлена в соответствии с РЕГЛАМЕНТОМ (ЕС) № 1935/2004 ЕВРОПЕЙСКОГО ПАРЛАМЕНТА И СОВЕТА от 27 октября 2004 г. "О материалах и изделиях, предназначенных для контакта с пищевыми продуктами"

Серийный выпуск

код ОКПД 2: 23.41.12

код ТН ВЭД ЕАЭС: 6912002300

соответствует требованиям

ГОСТ 32093-2013 "Посуда керамическая каменная. Технические условия" п. 4.8, 4.9, 4.13, ГОСТ Р ИСО 6486-2-2007 "Посуда керамическая, стеклокерамическая и стеклянная столовая, используемая в контакте с пищей. Выделение свинца и кадмия. Часть 2. Допустимые пределы" п. 4

Схема декларирования соответствия 3д

Декларация о соответствии принята на основании

Протоколов испытаний № 500686-24 от 10.07.2024 года, № 110268-24 от 10.07.2024 года, выданных Центром физико-химических и биологических испытаний № 300 Федерального бюджетного учреждения "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в г. Москве и Московской области" (регистрационный номер аттестата аккредитации RA.RU.21A343)
Техническое досье, состоящее из документов, содержащих доказательства соответствия продукции требованиям национальных стандартов

Дополнительные сведения

Условия хранения, срок хранения, срок службы (годности) не установлены.

Срок действия декларации о соответствии с 12.07.2024 по 11.07.2029

М.П.

(при наличии)



Заявитель

подпись

Аникевич Вадим Владимирович

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ: продукция безопасна при ее использовании согласно указанному способу применения в соответствии с целевым назначением. Заявителем приняты меры по обеспечению соответствия продукции требованиям, установленным техническим регламентом (техническими регламентами) Российской Федерации.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 1

к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ N РОСС RU Д-СН.РА01.В.27516/24

**Информация о предприятиях-изготовителях на продукцию которых распространяется действие
Декларации о соответствии**

Полное наименование предприятия-изготовителя	Адрес (место нахождения)
GENOL CERAMICS CO., LTD.	Китай, No. 123 West Lvrong Road, Xiangqiao District, Chaozhou, Guangdong, China, 23.668545°, 116.605641°
Chaozhou Fengxi Zhenfeng Ceramics Manufactory	Китай, No. 8-1 Zhanbei East Road, Dezhou Industrial, Fengxi, Chaozhou, Guangdong, China, 23.646017°, 116.583342°
Chaozhou Lisheng Ceramics CO., LTD.	Китай, Tiepu Industrial Zone, Chaozhou, Guangdong, China, 23.629251°, 116.768302°
Chaozhou Xunyi Ceramics Manufacture Co., LTD.	Китай, Fuyang, Chaozhou, Guangdong, China, 23.599771°, 116.617520°



Генеральный директор

подпись

Аникевич Вадим Владимирович

фамилия, имя, отчество

МП